
２０１８ MODEL

PREMIX DOLCHE 3x5(プレミックス ドルチェ スリーバイファイブ)
SPECIFICATIONS

ナット

ホール

(mm)

48 41.7 8.3

53 36.7 8.2

38 51.95 8.4

48 41.95 8.3

53 36.95 8.2

48 41.73 9.3

53 36.95 9.2

38 51.95 9.4

48 41.95 9.3

53 36.95 9.2

18×8.0J 5/114.3 43 φ73.1 53.2 6.0 9.6 29 ¥48,000 ¥49,000 ¥58,000

5/100 47 φ67.1 40.86 9.3

47 40.86 9.3

55 32.86 9.2

38 44.86 10.1

48 34.86 9.9

38 47.1 11.0

48 37.1 10.8

5/120 25 φ60.1 63.91 12.0 29

35 44.1 11.5

45 34.1 11.2

5/120 35 φ60.1 47.9 11.5 29

38 47.1 12.15

48 37.1 11.64

5/120 25 φ60.1 63.91 12.67

5/114.3 35 φ73.1 44.1 12.62

5/120 35 φ60.1 47.9 12.58

カラー ：ハイパーシルバーポリッシュ ・ ブロンズクリア  ・  ＢＭＣポリッシュ

付属品 ： センターキャップ（オーナメント：グレー＆レッド同梱) ・ バルブ

フローフォーミング製法
エアーセンサー対応

29

29

¥65,000

¥64,000

¥50,000

¥59,000

29

29

29

¥60,000

¥66,000

¥50,000

¥51,000

¥60,000

¥61,000

¥65,000 ¥74,000

¥75,000

¥70,000

¥60,000

¥69,000

21×9.5J

7.0

5.0

0

17×7.0J

18×7.5J

19×7.5J

21×8.5J

19×8.0J 5/114.3 φ73.1

20×8.5J

5/114.3

φ73.1

20×9.5J
5/114.3

SIZE HOLE/P.C.D INSET HUB径

5/114.3

5/100

φ73.1

φ67.1

5/114.3

φ73.1

5/100

5/114.3

φ73.1

φ73.1

φ67.1

¥48,000

5/114.3 φ73.1

¥57,000

¥59,000

¥47,000

¥49,000

4.5

4.5

0

HUB高
（mm）

¥38,000

突出
（mm）

6.0

5.0

本体価格(税別)

ＢＭＣポリッシュハイパーシルバーポリッシュ

参考重量
（kg）

29

29

29

ブロンズクリア

¥39,000

¥48,000

ハイパーシルバーポリッシュ
ＢＭＣポリッシュ

ブロンズクリア


