

PREMIX
Dolche 3x5



ハイパーシルバーポリッシュ

ブロンズクリア

BMCポリッシュ

PREMIX DOLCHE 3x5(プレミックス ドルチェ スリーバイファイブ)

SPECIFICATIONS

SIZE	HOLE/P.C.D	INSET	HUB径	HUB高 (mm)	突出 (mm)	参考重量 (kg)	ナット ホール (mm)	本体価格(税別)		
								ハイパーシルバーポリッシュ	ブロンズクリア	BMCポリッシュ
17×7.0J	5/100	48	φ 67.1	41.7	7.0	8.3	29	¥38,000	¥39,000	¥48,000
		53		36.7		8.2				
	5/114.3	38	φ 73.1	51.95		8.4				
		48		41.95		8.3				
		53		36.95		8.2				
18×7.5J	5/100	48	φ 67.1	41.73		9.3	29	¥47,000	¥48,000	¥57,000
		53		36.95		9.2				
	5/114.3	38	φ 73.1	51.95		9.4				
		48		41.95		9.3				
		53		36.95		9.2				
18×8.0J	5/114.3	43	φ 73.1	53.2	6.0	9.6	29	¥48,000	¥49,000	¥58,000
19×7.5J	5/100	47	φ 67.1	40.86	5.0	9.3	29	¥49,000	¥50,000	¥59,000
	5/114.3	47	φ 73.1	40.86		9.3				
		55		32.86		9.2				
19×8.0J	5/114.3	38	φ 73.1	44.86	4.5	10.1	29	¥50,000	¥51,000	¥60,000
		48		34.86		9.9				
20×8.5J	5/114.3	38	φ 73.1	47.1	4.5	11.0	29	¥59,000	¥60,000	¥69,000
		48		37.1		10.8				
	5/120	25	φ 60.1	63.91		12.0	29			
20×9.5J	5/114.3	35	φ 73.1	44.1	0	11.5	29	¥60,000	¥61,000	¥70,000
		45		34.1		11.2				
	5/120	35	φ 60.1	47.9		11.5	29			
21×8.5J	5/114.3	38	φ 73.1	47.1	5.0	12.15	29	¥64,000	¥65,000	¥74,000
		48		37.1		11.64				
	5/120	25	φ 60.1	63.91		12.67				
21×9.5J	5/114.3	35	φ 73.1	44.1	0	12.62	29	¥65,000	¥66,000	¥75,000
	5/120	35	φ 60.1	47.9		12.58				

カラー : ハイパーシルバーポリッシュ・ブロンズクリア・BMCポリッシュ

付属品 : センターキャップ(オーナメント:グレー&レッド同梱)・バルブ

フローフォーミング製法

エアーセンサー対応

 Lehrmeister®